Utrum monachus teneat obedire
abbati p̄cipiētī q̄ stet in scolis. **R.**
Sacris l̄is intendere nō est cōtra va
catōem monasticā. sed pot⁹ adiuua
tiū cōtemplatōis ut a manifestat

Tho. ij. q. dxxxviii. Et itro abbati p̄cipiēti monacho q̄ ad h̄mōi studeat at ip̄e obedire tenet. **Ire** eē ad studia publica p̄t certoz a d; si abbas p̄cipiat. **Orictiā** sine ei9 mādato siue p̄cepto ire p̄t. dū tñ vadat de sua licentia cōsilio a uent9. **Alē** eēt excoicatus. eē ne de. vl. mo. ut p̄uolosa. **lvj.** Et hūc casū plen9 h̄s s̄. **Excoicatio. j. q. iij. v. xij.** **ALic;** h̄ qd̄ prime dictū est fieri possit nō tñ expedit. nā ad hoc quod possit monach9 in studio publico liter9 facis intēdere duo p̄cipue exigūt. **Primum;** ut obedientia cogat. qz ex se d; sp̄ velle in claustrō manere. **Secūdo;** ut intētio ei9 nō sit ad gloriā. sed ad sapientiā aspirare. qz dicit **Ihero.** Monach9 nō doctoz sed plangētis habz officū. q̄ vl. se vl. mū dū lugeata dñi pauid9 p̄stole. **aduē sū. xvj. q. j. monach9 fm cū. Tw.** et in sū. cō. eo. ti. q. x. Et ex h̄is p; qz religiosus tenet obedire circa studiū licet nō cōtineat in regula. Et facit ad id qd̄ prime dictū est. **B**

¶ Vtrū monach9 magis obedire teneat abbati q̄ ep̄o. **R̄o fm Ray.** Monachi sunt astricti pot9 obedire abbati **lvij. di. c. j. a. ij.** **¶** **Ide** in sū. cō. eo. t. q. xv. **B.** Vñ non p̄t ep̄s instituē monachū in ecclesia seculari iuito abbate. **Vnde s̄. Abbas. q. penulti.** Et vtruz abbas possit phibere mōcho s̄dito ne asitrat ep̄o. vide ibidē. **q. fi.**

¶ Vtrū monach9 teneat obedire ep̄o vocanti eū ad ministeriū. vl. comitatū suū iuito abbate. **R̄o fm Hosti.** Duto qz nō. sed hoc est solū pape q̄ quēlibet siue clericū siue monachum p̄t ad se vocare. **A.** Et iā ad ministeriū ut in **tex. de q̄ stati. B. xj. q. iij. p. p̄nd. palē.** qz si cōsentiēte abbate vocat9 sit vl. etiā auctoritate pape. a ibi nō p̄t statuta sui ordinis obfuare. cōsulo qz si p̄t: ad claustrū reuertat: nec p̄ciat hū suū exponat cōmodis alioz. **xlj. d.** **Sicut a. c. nō est. a. c. nos.** Si nō p̄t licentiā obtinere: nec h̄et obedire. **ar. eē de offi. dele. Si qñ. A.** **Ide** in sū. cō.

eo. ti. q. xx. et se. Et intellige h̄ si monacho manifeste imminet salutē periculū. nā tūc in h̄is sicut a in alijs licitū nō eēt obedire ut s̄. in p̄n. **B.**

¶ Magis sūt religiosi astricti suis p̄latis obedire q̄ clerici seculares suo ep̄o. **R̄a** religiosi nō solū renūciaverūt oib; b; tp̄alib; sed etiā pp̄ue volūtati. **xij. q. ij. nō dicatis. eē de of. or. q̄nto. A.** **Ide** in sū. cō. eo. ti. q. xxj. **fm Ray. et Hosti.** Et addūt qz clerici sūt magis astricti obedire ep̄o q̄ layci. **ar. lxxj. di. p̄uuant. B.**